
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2023 
BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 14 pkt. 2 uchwały Nr XLVII/368/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 
750  Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.000,00 

 
 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-6.000,00 

855  Rodzina 0,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

1.152,00 

 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

1.152,00 

85504 Wspieranie rodziny -1.152,00 

 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-1.152,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Rafał Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE66FB3-0445-4B0B-9911-B1459F7C42D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


